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جوابیه دفتر رحیم پورازغدي
 به رسانه ها

دفتر حسن رحیم پورازغدي در واکنش به  �
گزارش «شرق» با عنوان «جدل تند رحیم پورازغدي 
و آشنا بر سر محسن رضایي» توضیحي به شرح زیر 
براي روزنامه ارسال کرده است: «جوابیه دفتر استاد 
رحیم پور به دروغ پراکني هاي اخیر، جعل توییت 
مجدد از سوي یکي از عوامل دفتر رئیس جمهور. 
با آنکه بارها گفته شده استاد رحیم پور هیچ 
صفحه اي در توییتر ندارند، براي چندمین بار 
شخصي به نام آشنا که ظاهرا از عوامل دفتر 
آقاي روحاني است با نقل قول هاي دروغ از استاد 
رحیم پور، براي جلب توجه و جنجال در فضاي 
مجازي، به کمک رسانه هاي دولتي، مشغول انجام 
وظیفه است. رسانه هاي وابسته، مکررا خود از قول 
استاد رحیم پور خبرسازي و نقل قول توأم با جعل و 
تحریف کرده و سپس چند نفر از قبیل این شخص، 
خود به عنوان پاسخ، به تهمت و توهین مي پردازند. 
این بار بخشي از سخنان یکي از دانشجویان را آن 
هم به شکلي ناقص و تحریف شده، به استاد نسبت 
داده و به این بهانه در خبرآنلاین و آفتاب نیوز و 
ایران و انتخاب و فرارو و روزنامه هاي «شرق» و 
اعتماد و... لجن پراکني کرده اند. این باند رسانه اي 
در اخبار سخنراني استاد در قم و... نیز به نحو 
سازماندهي شده، جعل و تحریف کردند. اگر جعل 
خبرهاي زنجیره اي از سوي این اشخاص و رسانه ها، 
تکرار شود از آنان شکایت خواهد شد. متن صحیح 
خبر نشست «فقه و علوم اجتماعي» متعاقبا 

ضمیمه مي شود».
مؤسسه طرح فردا

استاد حسن رحیم پور در نشستي با موضوع 
«فقه و علوم اجتماعي» در حضور جمعي از 
دانشجویان دانشگاه تهران مورد این پرسش قرار 
گرفت که این روزها سالگرد عملیات کربلاي۴ و 
شهادت غریبانه غواص هاست. رسانه هاي بیگانه و 
چند نفر از دولتي ها مثل آقاي آ شنا و... به گونه اي 
جوسازي کرده اند که گویا هزاران شهید داده ایم و 
دکتر محسن رضایي آن را حرکتي انحرافي دانسته 
است. حال آنکه اساسا خود این آدم ها زمان کربلاي 
۴ در خانه ها نشسته بودند. این تیپ  افراد برخلاف 
رزمنده ها و شهداي دانشگاه امام صادق(ع)، از 
آن امام صادقي هایي بودند که در آن زمان جبهه 
نمي رفتند، بعدها هم یک روز معمم بودند و 
یک روز عمامه ها را برمي دارند، روزي در وزارت 
اطلاعات بودند و روزي با خارج نشین هاي معاند 
هم صدایي مي کنند. به نظر مي رسد این حرف ها 
نشاندن بدهکار به جاي طلبکار است. نمونه هاي 
دیگري هم مثل مسئول پیشین سازمان سینمایي 
وزارت ارشاد، از همین جبهه ندیده ها بودند که 
جزئي از مسئولان شدند. آقاي رحیم پور در پاسخ 
این دانشجو اشاره کرد آقاي رضایي که منظور خود 
را توضیح داد و اما توقف کربلاي ۴، نتیجه خیانت 
منافقین و ماهواره هاي آمریکا و... بود. در کربلاي ۴ 
من از نزدیک شاهد ماجرا بودم. در کنار غواص ها 
از جاده شهید صبوري در جبهه جزیره بوارین 
مجروح شدم. برادرم و بیش از ۱۰ نفر از دوستان 
صمیمي همه غواص بودند و همان شب شهید و 
مفقود شدند، اولا تقریبا هیچ یک در فکر بازگشت و 
در انتظار پیروزي حتمي نبودند. اخوي من، حمید 
که تنها ۱۸سالش بود، هنگام وداع کنار آب با لباس 
غواصي با آرامش و یقین به من گفت که این محور، 
فوق العاده سخت است و ما حتما شهید مي شویم 
ولي خط را ان شاءاالله مي شکنیم. ثانیا این گفت وگو 
ساعت ها قبل از شروع عملیات و کشف لورفتن آن 
بود. هنوز صبح نشده این دسته غواص شهید شدند 

و پیکرشان سال ها بعد برگشت. 
من در بیمارستان بودم و به یاد مي آورم 
زیرپیراهن را که درآوردم، پوست بدن من از شانه 
تا کمر جدا شد. البته دوباره از بیمارستان به خط 
برگشتم. چند روز بعد که حال بنده خراب شد و در 
بیمارستان بستري شده  بودم، از آقاي قالیباف که 
فرمانده لشکر بود -و برادر خود ایشان هم غواص 
کربلاي ۴، شهید و مفقود شده بود- پرسیدم خبر 
شهادت اخوي ام را به پدر و مادر بدهم یا خیر؟ ایشان 
گفتند نه، صبر مي کنیم. احتمالا در بوارین عملیات 
داریم و معلوم مي شود که چه کساني شهید و چه 
کساني مفقود شده اند. ضمنا تعداد شهدا چندصد 
نفر بود نه چندهزار نفر. همان طور که این دوستمان 
گفتند به جاي طلبکارشدن بدهکارها باید امروز 
روح پاسخ گویي و مسئولیت پذیري را در کساني که 
در عصر جهاد، مشغول زندگي شان بودند و امروز 
بر گردن مردم سوارند، به وجود آورد. بنده توفیق 
شرکت در هفت، هشت عملیات به  عنوان طلبه  
رزمنده داشته ام و در هیچ عملیاتي قبل از درگیري، 
اطمینان به پیروزي نداشتیم و برادرها بیشتر احتمال 

شهادت خود را مي دادند.

واکنش رئیسي به احتمال انتصابش 
در مقام ریاست قوه قضائیه

ایسنا: تولیت آستان قدس رضوي در واکنش  �
به شایعه انتصابش به عنوان رئیس قوه قضائیه در 
شبکه هاي مجازي تصریح کرد: از همان هایي که 
این خبر را منتشر کرده اند، بپرسید. حجت الاسلام 
سیدابراهیم رئیسي در حاشیه مراسم آغاز 
عملیات اجرائي شهرک علم و نوآوري عالم آل 
محمد(ص) درباره احتمال انتصابش در مقام 
ریاست قوه قضائیه گفت: «از همان هایي که این 

خبر را منتشر کرده اند، بپرسید».

مسعود پزشکیان  مطرح کرد

انتقاد به صداوسیما براي بدگویي 
به نمایندگان

خانه ملت: مسعود پزشکیان در نشست علني  �
دیروز مجلس شوراي اسلامي در نطق میان دستور 
با اشاره به آیاتي از قرآن گفت: «ما مسلمانان با هم 
برادریم، اما چقدر در جهت اخوت و برادري با یکدیگر 
صحبت مي کنیم؟ چقدر بر طبل فتنه مي زنیم؟ 
خداوند مي فرمایند که شما را از زن و مرد آفریدم، 
هیچ قومي یا زباني بر دیگري این نماینده مردم 
در مجلس دهم، اظهار کرد: «آیا به این آیات عمل 
مي شود؟ آبروي نماینده یا مسئولي را در صداوسیماي 
جمهوري اسلامي مي ریزیم و اسم مسلمان بر خود 
مي گذاریم. آبروي افراد را به اسم شفافیت مي ریزیم، 
حال آنکه آبروي یک مسلمان از آبروي کعبه بالاتر 
است، متأسفانه از پشت تریبون ها به راحتي بدگویي 
علیه کساني در نظام مي کنیم که برادرند». پزشکیان 
افزود: «چه کسي گفته من یا شما بهتر از دیگران 
هستیم؟ مسلمانان با یکدیگر برادرند، لذا اگر توبه و 
برادري نکنید، خداوند رحم نخواهد کرد. در شرایطي 
که آمریکا با تمام قدرت خود در مقابل ما ایستاده 
است، ما هم به تخریب یکدیگر پرداختیم و براي 
یکدیگر پرونده سازي مي کنیم. صداوسیمای جمهوري 
اسلامي حاج آقایي را دعوت مي کند و این فرد در لباس 
روحانیت مي گوید که من شرم مي کنم از این مجلس، 
لذا همه نماینده ها را زیر سؤال مي برد». نایب رئیس 
مجلس شوراي اسلامي در پایان نطق  ادامه داد: 
«اگر قرار به گرفتن افراد باشد، باید همه وضعیت 
اعم از مسئولان صداوسیما و افرادي که دنبال تبیین 
و شفافیت هستند، مشخص شود، زیرا همه داراي 

ایراداتي هستند». 

سیاست

بازتاب خبر
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شرق: یك سال مانده تا انتخابات 
با  نمي دانند  اصولگرایان  مجلس، 
چند جبهه و ائتلاف مي خواهند در 
انتخابات شرکت کنند؛ مي خواهند با 
انتخابات  اسم اصولگرایي وارد گود 
گاهي هم  نواصولگرایي؟  یا  شوند 
حرف هاي عجیبي مي زنند؛ مثل اینکه 
جریان اصلاح طلبي و اصولگرایي به 
آخر خط رسیده و باید به فکر یك 
جریان سوم بود! این ادعا البته مدعي 
هم زیاد دارد؛ از محمود احمدي نژاد 
تا باقر قالیباف و حتي اسدالله 
بادامچیان! شاید فکر مي کنند اقبال 
مردمي به آنها کاسته شده و شاید 
بتوانند صرفا با تغییر نام و تاکتیك، 
از معبر یك انتخابات دیگر هم گذر 
کنند. از یك سو برخي از مرگ «جمنا» 
(آخرین جبهه ائتلافي اصولگرایان که 
در انتخابات ریاست جمهوري یازدهم 
ورود کرد) سخن مي گویند و عده اي 
دیگر خود را رقیب آن می نامند. 

نامي از «شوراي وحدت» هم به میان آمده است، 
اما مشخص نیست سازوکار این شورا دقیقا چیست. 
برخي معتقدند مأموریت جمنا قاعدتا به پایان 
رسیده است. برخي اخبار، اما مي گوید حتي فهرست 
۱۵۰نفره آن براي مجلس هم چیده شده است! 
محمدرضا باهنر، دبیرکل جبهه پیروان خط امام و 
رهبري (یکي از جبهه هاي غیرفعال اصولگرایي)، روز 
گذشته گفته است: «هرازچندگاهي مي بینیم جبهه 
متحد اسلامي، جمنا و جبهه وحدت عناوین مختلفي 
است که در زمان انتخابات بروز و ظهور پیدا مي کنند. 
سال ۹۸ انتخابات مجلس است و احزاب و جریانات 
نیز خودشان را براي آن مقطع آماده مي کنند. باید 
ائتلافي بزرگ از اصولگرایان به وجود بیاید. جلسات 
راهبردي اصولگرایان بر همین اساس تشکیل مي شود 
و افراد حقیقي و حقوقي مؤثر در جلسات حضور پیدا 
مي کنند، اما هنوز به نام تشکیلاتي قوي ای نرسیده اند. 
به نظر مي رسد شوراي وحدت از درون آن دربیاید. 
امیدواري زیادي داریم که این وحدت به وجود بیاید». 
او با بیان اینکه نمي توانیم بگوییم جمنا برچیده شد، 
گفت: «ممکن است اسم جمنا بماند و شاید ساختار 
کمي تغییر کند، اما هدف ایجاد مرکزیت با همه 
طیف هاي اصولگرا است». ماجراي اصولگرایان این 
است که در آستانه هر انتخاباتي هیئتي وار دور هم 
جمع مي شوند و نامي روي ائتلاف خود مي گذارند 

و فارغ از موفقیت یا شکست، این ائتلاف بعد به کما 
مي رود و دوباره در آستانه انتخاباتي دیگر، با جبهه اي 
دیگر و نامي دیگر سر برمي آورند. حالا چند وقتي 
است که اسم «شوراي وحدت» بر زبانشان افتاده 
است، بعید نیست که این شورا جایگزین جمنا شود. 
درحالي که برخي به سازوکار غیردموکراتیك و از بالا 
به پایین جمنا انتقاد داشتند و ازقضا نواصولگرایي 
قالیباف هم با اعتراض به همین نحوه تصمیم گیري 
در جمنا سر برآورد، اما به نظر نمي رسد ماجراي 
شوراي وحدت هم بهتر از جمنا باشد؛ شاید هم بدتر 
باشد؛ چراکه خبر مي رسد بازهم عده اي از بزرگان 
اصولگرایي در این شورا حضور دارند و جلسات 
پشت درهاي بسته برگزار مي شود. کمال سجادي، 
سخنگوي جبهه پیروان خط امام و رهبري، زماني 
در انتقاد از جمنا گفته بود: «برخي فکر مي کنند در 
فعالیت ها برادر بزرگ تر هستند؛ درصورتي که این گونه 
نیست و باید با همه عادلانه برخورد شود و با توجه 

به حد و وزني که دارند، آنها را دید».
این نقدي است که یاران قالیباف هم به جمنا 
دارند؛ آنها با حزب پیشرفت و عدالت ایران اسلامي 
نیز هم زمان ایده نواصولگرایي را پیش مي برند؛ 
ایده اي که معتقد است رأس تصمیم گیري در جریان 
اصولگرایي دچار خدشه شده است؛ براي همین است 
که طرحش آن چنان در جماعت اصولگرایي با استقبال 

روبه رو نشد. با این حال نزدیکان اصرار دارند ایده خود را 
پیش ببرند. از یك سو نیز مي گویند مي خواهند ائتلاف 
خودشان را با اصولگرایان در بزنگاه هاي انتخاباتي 
همچنان حفظ کنند. مشخص نیست چطور مي خواهند 
هم این ایده را به پیش ببرند و هم در جمع اصولگرایان 
باقي بمانند و هضم نشوند. باهنر درباره جدایي قالیباف 
از جمنا گفته است: «در نظام مردم سالاري دیني مشکل 
ما نداشتن چند حزب فراگیر قدرتمند و چارچوب دار 
است؛ بنابراین براي آینده مردم سالاري دیني نگران 
هستم. احزاب کوچک و محلي زیاد داریم، اما حزبي 
که برنامه داشته باشد، کم داریم. ازجمله آسیب هاي 
این مسئله آن است که جریانات سیاسي در نزدیکي 
انتخابات براي هم گرایي مجموعه هاي دروني خود 

صرف انرژي کنند».
اخیرا یك جبهه دیگر هم در اصولگرایي تحت 
عنوان «جبهه پیشرفت، رفاه و عدالت» اعلام حضور 
کرده که خودش را رقیب «جمنا» (جبهه پیروان 
مردمي نیروهاي انقلاب) مي داند. جمعیت آبادگران و 
حزب اسلامي ایران زمین از جمله احزاب این جبهه اند. 
محمدجواد محمدي نوري، دبیر این جبهه گفته است: 
«هیچ وجه مشترکي با برادران اصولگراي جمنا نداشته 
و نداریم و میان ما فاصله وجود دارد؛ زیرا آنها فرد محور 
بوده و اعتقادي به خرد جمعي ندارند. تصمیمات آنها 
متعلق به جناح خاصي در حاکمیت است و از جاي 

دیگری گرفته مي شود و در فرهنگ 
سیاسي آنها تحزب معنایي ندارد. 
عملکرد آنها را در انتخابات مجلس و 
ریاست جمهوري دیدیم. آنها حتي به 
مصوبات خودشان هم پایبند نیستند». 
دبیر جبهه در ادامه گفته بود: «ما 
اصولگرایي کهنه داشتیم که امروز 
مي خواهیم لباس نو بر آن بپوشانیم؟ 
مگر آنکه بخواهیم «به سمت فریب 

مردم پیش رویم». 
حسن بیادي، از اصولگرایان حامي 
احمدي نژاد در شوراي شهر دوم و 
آبادگران و عضو  دبیرکل جمعیت 
این جبهه نوظهور به تازگي گفته: 
«به نظر من یک شکاف عمیق بین 
گروه هاي واقعي اصولگرا و گروه هاي 
متأسفانه  دارد.  وجود  تمامیت خواه 
گروه هایي وجود دارند که چون به 
مبادي قدرت و ثروت متصل هستند، از 
طریق تمامیت خواهي اقدامات خود 
را پیش مي برند. در انتخابات گذشته 
مجلس که فهرست اصولگرا ها رأي نیاورد، باید گفت 
که باند هاي متصل به قدرت و ثروت این فهرست ها را 

هدایت مي کردند».
اسداالله بادامچیان، عضو شوراي مرکزي حزب 
مؤتلفه؛ اصولگراترین حزب اصولگرا، اخیرا یك توییت 
عجیب منتشر کرده بود با این محتوا که اصلاح طلبي و 
اصولگرایي به پایان خود رسیده و باید دنبال یك جریان 
جدید بود. محمدرضا باهنر در واکنش به او گفته است: 
«با توجه به شناختي که از آقاي بادامچیان دارم، به 
نظرم منظور او همان بحث عرفي موضوع است و تغییر 
در عملکردهاست، بنابراین لازم است هردو جریان به 
دنبال یک بازنگري باشند، چراکه نمي توان منکر آن شد 
که یک شعار جدید یا حرف جدید و همچنین یک اسم 

جدید مي تواند جذابیت داشته باشد».
جریان حامي احمدي نژاد هم مدت هاست از یك 
جریان سوم نام مي برد و خود را حامل آن مي پندارد، 
معتقد است که ساختار فعلي سیاست و قدرت در 
دست دو جریان اصلاح طلب و اصولگراست؛ نیاز 
به ورود یك جریان دیگر براي شکست این انحصار 
است. نکته جالب اینکه احمدي نژاد و یارانش خود 
را نه اصولگرا مي دانند و نه برخاسته از جریان 
اصولگرایي؛ آنها همه اشتراکات فعلي و قرابت هاي 
ذهني و سیاسي فعلي و گذشته خود با این جریان را 

هم منکر مي شوند. 

شرق: با آغاز سال ۲۰۱۹، فقط یک ماه از زمان 
تعیین شده «گروه ویژه اقدام مالی» باقی مانده است. 
این گروه تا فوریه به ایران مهلت داده بود که اصلاحات 
باقی مانده را انجام دهد. «ما معتقد بودیم اگر زودتر 
تصمیم گرفته می شد، حتما برای منافع ملی بهتر 
 FATF است». این را ظریف درباره لوایح مربوط به
گفته است. به این دلیل ساده که چندی پیش رژیم 
اسرائیل عضو شورای FATF شد و حالا به  تعبیر ظریف 
اگرچه کار ایران ناممکن نیست اما دشوار شده است. 
به جز مصاحبه ظریف با «همشهری»، دیروز محمدرضا 
باهنر، اصولگرای پیش کسوت و عضو مجمع تشخیص 
مصلحت نظام هم در نشست خبری خود با اشاره به 
عنصر زمان و نزدیک شدن ایران به پایان مهلت گروه 
ویژه اقدام مالی گفت: «اگر یکی، دو مرحله را جلو 
 FATF .برویم، گروه دیپلماتیک ما می تواند رایزنی کند
کشورها را به سه گروه همکار، تعامل با ریسک بالا و 
مستحق عمل متقابل تقسیم می کند. الان ما در گروه 
دوم هستیم و آنها می گویند اگر این لوایح به موقع 
تصویب نشود، در گروه سوم قرار می گیریم. البته با 
توجه به مسیری که طی می شود، این اتفاق نمی افتد. 
اما باید طرف ما طوری باشد که منافع ملی رعایت 
شود. بنابراین نباید مهلت FATF را این طور تعریف کرد 
که به پایان می رسد. ما به FATF می پیوندیم؛ با لحاظ 
تحفظاتی». باهنر تنها اصولگرایی نیست که از پیوستن 
ایران به FATF می گوید؛ توکلی، میرسلیم و تاحدودی 
مصباحی مقدم هم در این دسته جای می گیرند. جالب 
آنکه حسن روحانی نیز بارها توضیح داده که رؤسای 
هر سه قوه نیز بر این امر تأکید دارند. مجلس چندین 
نوبت این چهار لایحه را تصویب و اصلاح کرده است. 
با وجود اجماعی که به وجود آمده، هنوز گره از کار این 

قوانین گشوده نشده است. 
   انتشار نامه ۳ دی شورای نگهبان

دیروز یک خبر دیگر مربوط به FATF  نیز داشت؛ 
متن ایرادات شورای نگهبان بر اصلاحیه مجلس بر 
CFT، یکی از چهار لایحه مورد بحث در رسانه ها 
منتشر شد. شورای نگهبان پس از بررسی مصوبه 
اصلاح شده مجلس، درباره الحاق ایران به کنوانسیون 
مبارزه با تأمین مالی تروریسم (CFT)، در نامه ای به 
تاریخ سوم دی ۹۷ خطاب به رئیس مجلس، اعلام 
کرد که همچنان اکثر مغایرت های این مصوبه با 
شرع و قانون اساسی برطرف نشده است. متن نامه 
عباسعلی کدخدایی، قائم مقام دبیر شورای نگهبان 
به شرح زیر است:  «رئیس محترم مجلس شورای 
اسلامی؛ عطف به نامه شماره ۳۴۵/۷۸۰۵۲ مورخ 
۱۳۹۷/۰۹/۱۷ و پیرو نامه شماره ۹۷/۱۰۲/۷۸۹۷ 
مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۲۱ لایحه الحاق دولت جمهوری 
اسلامی ایران به کنوانسیون بین المللی مقابله با 

تأمین مالی تروریسم که با اصلاحاتی در جلسه 
مورخ چهاردهم آذرماه یک هزاروسیصدونودوهفت 
به تصویب مجلس شورای اسلامی رسیده است؛ 
در جلسه مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۲۸ شورای نگهبان مورد 
بحث و بررسی قرار گرفت و با توجه به اصلاحات 
به عمل آمده به شرح زیر اعلام نظر می شود:  ۱- در بند 
یک نظر قبلی شورای نگهبان به جز ایراد مبنیا بند ۳ 
سابق (بند ۴ مصوبه فعلی)، سایر ایرادات این بند به 
قوت خود باقی است.  ۲- سایر ایرادات قبلی شورای 
نگهبان به جز ایرادات ۲ و ۳ نظریه سابق، کماکان به 

قوت خود باقی است. 
   فلاحت  پیشه: CFT دوباره در مجلس

فلاحت پیشه، دبیر کمیسیون امنیت ملی و 
سیاست خارجی ۹ دی ماه، یعنی بعد از ارسال نامه 
شورای نگهبان به مجلس، درباره آخرین وضعیت 
سه لایحه ارسالی مجلس به مجمع گفته بود: 
«بعد از فوت آیت االله هاشمی شاهرودی جلسات در 
مجمع تشخیص مصلحت نظام تشکیل نشده است 
اما پیش از این اتفاق، یک جلسه در صحن مجمع 
تشخیص مصلحت نظام برای بررسی ایرادات لایحه 
اصلاح قانون مبارزه با پول شویی برگزار و ماده یک 
لایحه مطرح و بررسی شد». به گزارش «خانه ملت» 
او افزود: «پیش از این اظهاراتی در مورد ارجاع مجدد 
لایحه اصلاح قانون مبارزه با پول شویی به مجلس 
برای رفع ایرادات مطرح شده بود اما به نظر می رسد 
این موضوع منتفی است لذا لایحه پس از بررسی 
تمام مواد در مجمع تشخیص مصلحت نظام 
تعیین تکلیف خواهد شد». اشاره فلاحت پیشه به 
اقدام مناقشه برانگیز مجمع بود. محسن رضایی پیش 
از اینکه درگیر توییت خود درباره عملیات کربلای ۴ 
شود، چند وقتی بود که از افزایش اختیارات مجمع 
دفاع می کرد. به نحوی که حتی می خواست از تأیید و 
رد اختلافات مجلس و شورای نگهبان فراتر برود و 
درخواست اصلاح برخی از مواد قانون را به مجلس 
بفرستد که با توجه به گفته دبیر کمیسیون امنیت 
ملی به نظر منتفی می آید.  او افزود: «موادی از لایحه 
الحاق دولت جمهوری اسلامی ایران به کنوانسیون 
مقابله با تأمین مالی تروریسم (CFT) به جهت اصرار 
مجلس و مخالفت شورای نگهبان نیز به مجمع 
تشخیص مصلحت نظام ارجاع داده شده بود که بعد 
از بررسی لایحه اصلاح قانون مبارزه با پول شویی در 
دستور کار مجمع تشخیص مصلحت قرار می گیرد... 
البته برخی از مواد لایحه CFT که پیش ازاین در 
مجلس اصلاح شده بود، مجدد مورد ایراد شورای 
نگهبان قرار گرفت لذا به زودی با هدف تأمین نظر 
شورای نگهبان در دستور کار کمیسیون امنیت ملی و 

سیاست خارجی مجلس قرار می گیرد».

پاس کاری CFT بین مجلس، شورای نگهبان و مجمع

زمانى که از دست مى رود 

چنددستگي در اصولگرایان یك سال مانده به انتخابات مجلس 
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در گفت وگو با آیت االله سروش محلاتي که در  �
تاریخ سه شنبه ۱۱ دي ۹۷ در روزنامه «شرق» 
به چاپ رسید، اغلاطي وجود داشت که اکنون 
متن اصلاح شده آن در سایت روزنامه «شرق» 
بارگزاري شده   www.sharghdaily.ir به آدرس 
است. به این وسیله از ایشان و مخاطبان گرامي 

پوزش مي طلبیم. 

اصلاحیه


